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Azonban ez a látványos és izgalmas pillanat 
sem fontosabb a mérföldkövek és 
teljesítmények sorozatánál, amely a siker felé 
vezető útjukat övezte. Nem számít, hogy a 
marketingterv mely részénél tartotok, ez a Ti 
pillanatotok. Itt és most.

Minden apró győzelmet át kell érezni, hiszen 
ezek adnak lehetőséget arra, hogy 
átgondoljátok személyes és szakmai 
fejlődéseteket, hogy megünnepelhessétek az 
eredményeiteket. Amikor új vásárlót vagy 
csapattagot köszönthettek, amikor arra 
használjátok valamelyik termékünket, hogy 
valaki jobban nézzen ki vagy jobban érezze 
magát – ezek mind okot adhatnak az 
ünneplésre. A siker apró, egymásra épülő 
pillanatokból áll, és mindegyik a következőhöz 
vezető utat építi. Szánjatok rá néhány percet, 
hogy kiélvezhessétek azt, ahol most vagytok, 
azzal a munkával együtt, amelynek 
köszönhetően eljutottatok ide.

De ne csak a győzelmeket vegyétek észre! 
Ugyanúgy meg lehet ünnepelni azokat a 
tanulságokat is, amelyek a meghiúsult 
tervek-okozta csalódásból fakadnak. Tudom, 
hogy milyen bosszantó tud lenni, ha egy terv 
kútba esik, vagy ha egy potenciális partner úgy 
dönt, hogy nem vásárol. Soha nem könnyű, ha 
a kemény munkával töltött órák nem hoznak 
eredményt.

Mégis, az a pont, amikor úgy döntötök, hogy 
folytatjátok a munkát és tovább próbálkoztok, 
ugyanolyan fontos, ha nem fontosabb. Ezek 
azok a pillanatok, amikor a siker megszületik. 
Megráztátok magatokat, és a kitartást választot-
tátok a kudarc helyett. Nem csak egyszerűen 

eldöntöttétek, hogy újra próbálkoztok – ez a 
mozzanat sokkal több annál. Abban a percben 
felfedeztetek magatokban valamit, ami többet ér 
minden megkereshető Chairman’s Bonus 
csekknél. Rájöttetek ugyanis, hogy erősek és 
eltökéltek vagytok, megingathatatlanok a 
céljaitokban.

Remélem, hogy amikor megnézitek a fantaszti-
kus videókat és elismeréseket a Rally-ről, 
kihasználjátok az időt arra, hogy végiggondoljá-
tok azokat a pillanatokat, amik Chairman’s 
Bonus-minősültjeinket ehhez a ponthoz vezették. 
Láthatjátok azokat a győzelmeiket, amelyek 
nagyon hasonlóak azokhoz, amiket Ti elérhettek. 
Ez nem csak az Ő pillanatuk. A Tiétek is lehet!

Örök szeretettel,

Rex Maughan 
CEO, Forever Living Products

NEM SZÁMÍT, HOGY A MARKETINGTERV 
MELY RÉSZÉNÉL TARTOTOK, EZ A TI 
PILLANATOTOK. ITT ÉS MOST.

Ezt az egyszerű, de annál fontosabb üzenetet hordozó 
feliratot láthatták Chairman’s Bonus-minősültjeink, 
mielőtt kisétáltak a színpadra, hogy tizenötezer ember 
előtt átvehessék a csekkjüket.

Ez a Te
pillanatod



Egy egész novellányi anyag gyűlt össze a Forever Magyarország és a délkelet-európai régió májusi 
ténykedéséről, minden csak a sikerről és a fejlődésről szól. Tudjátok, hogy írni csak a színtiszta 
igazat írjuk, vagy inkább csendben maradunk… én most legszívesebben belekiabálnám a világba, 
hogy Mi vagyunk a legjobbak, Ti vagytok a legjobbak!

Ausztráli
a

2020

Dr. Milesz Sándor PhD.
ország- és régióigazgató

Menjünk szépen sorjában! Először is nagyon 
büszkék vagyunk GLT-tagjainkra - Szabó 
Józsefre, Gidófalvi Attilára és Katikára - akik a 
régiót képviselték, és nagy gyakorlatot szereztek 
a „jég birodalmában”. Megünnepeltük Szabó 
Józsefet, mint a világ legjobb csapatépítőjét és 
megtartóját, míg második helyen Berkics Miklós 
végzett a Forever globális rendszerében.

Éltettük 5000cc-s Üzleti Partnereinket: Berkics 
Miklóst, Krizsó Ágnest és a Lomjanski családot: 
Veronikát és Stevót.

Időrendi sorrendben a céges elismerések 
következtek. Szinte minden országunk kapott 
díjat mind a pénzügyi, mind az operatív és a 
marketing valamint az értékesítési tevékenysé-
géért. Köszönjük a stábok óriási munkáját!

Ezután a Chairman’s Bonus csekkek ünneplése 
jött két napon keresztül, folyamatosan. Míg végül 
Berkics Miki tette fel az i-re a pontot átvéve a 
régió legnagyobb csekkjét, miközben a Global 
Rally leglelkesebb csapata vitte őt a vállán - szó 
szerint.

Végül kihirdették, hogy a rally legjobb csapata 
Magyarország és a délkelet-európai régió lett; 
immár háromszor egymás után nyertük el a Spirit 
Award díjat – ez egyedülálló teljesítmény a 
Forever történetében. 

Ez a Rally Rólunk szólt. Köszönjük mindenkinek, 
azoknak is, akik most itthon maradtak, de jövőre 
jönnek velünk Ausztráliába. Ez egy fantasztikus, 
kihagyhatatlan helyszín lesz, egyik kedvencem a 
százharminchét ország közül, amit már meg 
tudtam látogatni. Ide feltétlenül el kell jönnie 
mindenkinek! A Forever új ösztönzője pedig - 
Rexnek és Greggnek köszönhetően - szinte 
mindenki számára megadja a lehetőséget. Egy 
vállalat sem ajánl még hasonlót sem Üzleti 
Partnerei számára, köszönjük!

Csodás Rally-t zártunk. Legalább ilyet vagy 
még szebbet és jobbat kívánok minden egyes 
munkatársamnak és a vásárlóinknak, hiszen a 
legjobb egymás sikereinek örülni.

Szombaton élőben bejelentkeztem a Face-
bookon, hogy elmondjam, milyen csodálatos 

május hónapot zártunk 5%-os forgalom-
növekedéssel. Ma viszont már zárunk, és 
látom, hogy 8%-os növekedésben vagyunk, 
és közel 20000cc az eredményünk. 
Köszönöm.

Hajrá Forever Magyarország!



A Forever Magyarország és a délszláv régió ismét emlékezetesen 
képviseltette magát a Forever globális világában. A Föld minden tájáról 
érkező, több mint 15000 résztvevő között régiónkból 1071 minősült és 
utazó vett részt a világtalálkozón, impozáns csekkeket vehettünk át, és 
persze ismét mi hoztuk haza a Spirit Award díjat, a lelkesedés, az össze-
tartás és a lendület elismerését. Nem csupán egy, de huszonkét év gyümöl-
csét – egy negyvenegy éves világcég, a Forever Living Products tagjaként.



Forever I Június 2019 I  5

MÁJUS 6. HÉTFŐ
5k+ Képzés 

MÁJUS 7. KEDD
2.5k Képzés
Rise Against Hunger ételcsomagolás
Business Opportunity Meeting 

MÁJUS 8. SZERDA
Activity Day - Hajókirándulás
Rise Against Hunger ételcsomagolás

MÁJUS 9. CSÜTÖRTÖK
Fly Like An Eagle képzés 
Rise Against Hunger ételcsomagolás 
Chairman’s Bonus Party

MÁJUS 10. PÉNTEK 
Global Rally első nap - Ericsson Globe Arena

CHAIRMAN’S BONUS csekkek átadása
Top országok elismerése
Új Zafír és Gyémánt-Zafír Managerek
 
MÁJUS 11. SZOMBAT
Global Rally második nap - Ericsson Globe Arena
GLT elismerések
CHAIRMAN’S BONUS csekkek átadása 
Top országok elismerése
Új Gyémánt, Dupla Gyémánt, 
Tripla Gyémánt Managerek
Global Spirit Award

PROGRAM
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CSUKA GYÖRGY ÉS  DR. BAGOLY IBOLYA
Soaring Managerek
Már sok rally-n vettünk részt minősültként, de ez volt olyan, 
aminél többször megjelent a könny is a szemünkben, és a 
szívünk tele volt szeretettel. Életünk első Chairman's Bonus 
csekkjét évekkel ezelőtt épp Stockholmban vehettük át, mi 
akkor váltunk igazán elkötelezetté. Most pedig olyan munkatár-
sakkal élhettük meg a pillanatot, akiknél szintén sorsfordító volt 
ez a rendezvény. Látni az arcukon az örömet, és hallani, ahogy 
a jövőjükről beszélnek, hogy mi mindent látnak másképp a 
rendezvénynek köszönhetően, ez a legnagyobb boldogság 
egy szponzor számára. Új víziókkal, új gondolkodásmód-
dal, hatalmas célokkal és energiával térhettünk haza, hogy 
mindazt, amit ott kaptunk, minél gyorsabban és hitelesebben át 
tudjuk adni a többieknek. Ez a világ jár mindenkinek!

MENKÓ ÉVA  Manager
Megújult szívvel és erővel érkeztünk haza a Forever világtalálkozóról. Az ott 
töltött napok elképesztő hatása örök ajándék nekem. Ahhoz, hogy megértsd, ott 
kell lenned, át kell élned! Én mégis próbálkozom, hogy ha csak egy morzsányit 
is, de megérezz abból, amiről beszélek. Képzelj el egy nagy koncertet, 
rengeteg emberrel! Az átlagos arénák befogadóképessége három-négyezer 
fő. Most képzelj el ötször annyi embert, akik különböző kultúrával, bőrszínnel 
rendelkeznek, a világ százhatvan országából érkeztek, s ott vagy köztük te, 
több mint ezer magyar barátoddal. Egy a közös bennetek: a Forever iránti 
elhivatottság. Piciny ország a miénk, de mi arcunkra festve nemzeti lobogónk 
színeit mutattuk meg az egész világnak, hogy itt vagyunk, és elvisszük a 
megérdemelt Spirit Award díjat, a legegységesebb nemzet díját. Tombolva, 
üdvrivalgás közepette, sírva, nevetve  együtt dobbant a szíve ezer-hetvenegy 
magyarnak, akik Szalmási Gáborral az élen büszkén képviselték hazánkat.

„Nagy szívvel, melyben nem apad a hűség,
 Magyarnak lenni: büszke gyönyörűség”     /Sajó Sándor/
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SCHWARCZ ÉVA 
Zafír Manager
Nehéz kiemelni egyetlen pillanatot, hiszen számtalan 
új élményben volt részünk. Egyszerre volt fázós, 
vidám, megható, feltöltő és inspiráló.
A tizenkét Global Rally közül, amin részt vettem, 
úgy érzem, ez a rendezvény lett az egyik leg-
meghatározóbb az életemben a hangulat, az 
összetartozás érzése miatt. Attól, hogy együtt örültünk 
egymás sikerének, hogy attól is büszkének érzi magát 
az ember, ha más sikeres, hiszen egy célért vagyunk 
mind foreveresek. Több mint ezer magyarnak 
egyszerre dobbant a szíve. Varázslatos volt! 
Elképesztő büszkeség, hogy a csapatból Klaj Ágnes, 
Majoros Éva, Szabó Peti illetve Zachár-Szűcs Iza és 
Zsolti hatalmas Chairman’s Bonus csekket vettek át. 
Látni az örömüket, fantasztikus érzés. 
Ha néhány olyan mondatot ki kell emelnem, ami a 
legtöbbet adta, akkor Gregg Maughan előadásából 
szeretnék idézni:
„Vedd észre a szépséget, érezd jól magad!” 
„Ha nemet kapsz, akkor is mosolyogj!”
„Meg kell változtatni a gondolkodásunkat, a 
mindsetet. Mindig jönnek nehézségek, de a lényeg, 
hogy változzunk és higgyünk!”
„A fájdalom után mindig siker jön. Ne állj meg, ha fáj, 
mert utána jön a siker!”
Ezek a szavak szinte beékelték magukat a szívembe, 
és erőt adnak a mindennapokban. 
Hálás vagyok azért, hogy részese lehettem ennek 
a felejthetetlen, minden szempontból globális 
rendezvénynek. Hálával a szívemben mondom azt, 
hogy igazán jó foreveresnek lenni!

ZSIDAI RENÁTA
Senior Manager
Elkötelezett Forever FBO-ként évről évre óriási várakozással 
gondolok a Global Rally-re. Minden egyes világtalálkozó 
után az az érzése legtöbbünknek, hogy ezt nem lehet már 
magasabb szintre emelni az előzőnél.
A Forever megint bizonyított. Tavaly, amikor megtudtuk a 
helyszínt, mindenkinek egy hideg, hűvös, szeles város jutott 
az eszébe. Azonban a magyar csapat forró hangulatával, 
összetartásával, fáradhatatlan lelkesedésével és győzni 
akarásával a legmelegebb várossá varázsolta. Újra 
bizonyosságot kaptunk arról, hogy ha valamit nagyon akarunk, 
hiszünk benne és cselekszünk, az megvalósul. Mi, magyarok, 
több mint ezren együtt örültünk egymás sikereinek, mindenkiét 
magunkénak éreztük. Cégünk alapelveit követve, hazatérve, 
itthon is ezt az egységet kell megtartanunk, és fáradhatatlanul 
dolgozni érte.
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MAJOROS ÉVA
Senior Eagle Manager
Trapéznadrág és platform-cipő. Szőke paróka és flitteres ruha. Képzelj magad elé pár száz ABBA-ruhás figurát, 
amint egy csarnokban kóstolgatja a svédasztal finomságait, bulizik a dübörgő ABBA-zenére, hatalmasakat 
nevet, fotózkodik egymással, majd elénekli Greggnek a Happy Birthday-t, és visszaszámol. Feszült várakozás, 
izzik a levegő, és 400 Chairman’s Bonus csekk nyílik egyszerre, hogy aztán a boldog sikítások, örömkönnyek, 
elakadt lélegzetek jelezzék, hogy nagyobb összegek szerepelnek azon a csekken, mint amire bárki is számí-
tott! A csoportunkban idén hárman teljesítettük a programot. Ketten nyitottunk csekket a partin, és éreztük: 
évről évre át akarjuk élni ezt a döbbenetes élményt, és meg fogjuk osztani a csoportunk tagjaival, akik a mi 
példánk alapján el merik hinni: mindez nekik is jár!

DR. SERESNÉ DR. PIRKHOFFER 
KATALIN ÉS DR. SERES ENDRE 
Zafír Managerek
Nagy örömmel, lelkesen, tele izgalommal indultunk 
Stockholmba. Vajon milyen új termékek jelennek 
meg? Milyen eredményekről, célokról számol majd be 
Gregg Maughan? Vajon mit üzen a csapatnak Rex? 
Milyen lesz a hangulat? Mekkora csekket kapunk? 
Megkapjuk-e a nekünk szóló mondatot, és átélhetjük-
e azokat a pillanatokat, amelyek majd hozzásegítenek 
üzleti fejlődésünkhöz? Huszadik alkalommal vettünk 
részt az FLP-világ legnagyobb rendezvényén. Ismé-
telten meggyőződhettünk a Forever nagyságáról és 
nagylelkűségéről. Fantasztikusak az új termékek, és a 
stratégia mindenkinek a legjobb lehetőséget ígéri.
Megkaptuk a mondatainkat, amik a jövőben megha-
tározzák üzleti fejlődésünket. „A jó nem elég, 
kiválónak kell lenni!” - hallottuk Klaj Ágitól, aki nem 
véletlenül kaphatott előadást Stockholmban. Remek 
fellépéshez gratulálhatunk! Gregg az egyik legfonto-
sabb üzletépítési stratégiának tartja a vevőgondozást, 
a megtartást. Ha ebben fejlődünk és elérjük, hogy 
Magyarországon az átlagos vásárlás meghaladja a 
2 cc pontot  = duplázódás. Ugye, milyen jó lenne?!
Ismét jó volt magyarnak lenni, újra miénk a Spirit 
Award! Ez sem véletlen. Egységesek, lelkesek és 
kitartóak voltunk, illetve vagyunk. Ha van közös cél, 
akkor nem számít, ki honnan jön, milyen egyéniség, 
mik a különbözőségek. Ha összefogunk, hatalmas 
dolgokra vagyunk képesek! A tőlünk várható 
hangerővel, lelkes csapatunkkal ebben maximális 
szerepet vállaltunk. Végül felkerült az i-re a pont! 
Sydney, Ausztrália, FGR20! Motiváció a csúcson! 
Most még inkább céltudatosak és eredményesek 
leszünk! Van miért, van kivel, és már tudjuk, hogyan!  
Reméljük, nagyon sok munkatársunknak bekerült 
a célfüzetébe! Köszönjük Forever! Találkozzunk 
Sydney-ben!
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KLAJ ÁGNES Soaring Eagle Manager
Eljátszottál már a gondolattal, hogy milyen lenne, 
ha felkérnének a Global Rally-re előadónak? Ott 
állsz a színpadon, a fények rád világítanak, a 
példaképeid tekintete most téged figyel, holott eddig 
te figyelted minden szavukat. Én elképzeltem, de 
amikor valóságos lett a felkérés, úgy éreztem, mintha 
álmodnám az egészet, és ez az érzés azóta is tart. 
Rendkívül profi előkészületek zajlottak a háttérben, 
így egy pillanatig sem voltam magamra hagyva, 
ráadásul egész nap úgy bánt velem mindenki, mintha 
én lennék aznap az egyetlen előadó. Úgy éreztem, 
hogy FBO-t nem érhet nagyobb megtiszteltetés 
az üzletépítése során, minthogy a cég vezetése 
érdemesnek találja a bemutatkozásra. A legnagyobb 
támogatást Lenkey Zsuzsától kaptam, aki velem 
rezdült a színpadon, együtt lélegeztünk és együtt 
mozdultunk. A sikerem neki köszönhetem. Hálás 
vagyok az élményért, aminek a koronája az, hogy a 
családom velem lehetett.

Külön köszönetünket 
fejezzük ki Szalmás 
Gábornak, DJ Smash-
nek a magyar csapat 
töretlen lelkesítéséért, és 
Fekete Balázs fotósnak, 
aki megörökítette 
számunkra a Rally 
felejthetetlen  pillanatait.



Ez ebben az évben sem történt másként. Közel 20 millió 
dollárt adtunk át Chairman’s Bonus csekkek formájában. 
Több mint 285 000 ételcsomagot készítettünk össze a 
Rise Against Hunger program számára. Több mint 160 
országból érkeztek Forever Üzleti Partnereink, hogy 
együtt ünnepeljenek Stockholm gyönyörű városában.

Ugyanúgy büszke vagyok a Rally idei minősültjeire, mint 
azokra a nem-minősültekre, akik felismerték, hogy 
mekkora üzleti lehetőség rejlik a Rally-n való részvételben. 
Sosem fogom megunni a látványt, amikor az aréna tele 
van Forever Üzleti Partnerekkel, akik a világ 

legkülönbözőbb részeiről érkeztek azért, hogy együtt 
tanuljanak, lelkesítsenek és ünnepeljenek.

Nagyon köszönöm nektek, hogy minden nap azért 
dolgoztok, hogy a Forever legyen a legnagyszerűbb 
lehetőség az egész világon. Mindig emlékezni fogok a 
2019-es Global Rally-re, és alig várom, hogy ismét 
találkozzak veletek jövőre - ezúttal Sydney-ben.

Mindig mosolyogjatok!

Gregg Maughan 
Elnök, Forever Living Products

Köszönöm, 

fantasztik
ussá hogy

A legjobban úgy ismerhetitek 
meg a Forever szívét, ha eljöttök 
a Global Rally-re. 

tettétek a

Rally-t!



Berkics Miklós 
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2. SZINT

CHAIRMAN’S BONUS 2019
3. SZINT

Lapicz TiborTóth Sándor & Vanya Edina



Fekete Zsolt

Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak

Zsidai Renáta

Rusák PatríciaVarga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona

Majoros Éva

Klaj Ágnes Halmi István & Halminé Mikola Rita Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski

Dr. Dósa Nikolett

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre

Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta

Manda Korenic & Ecio Korenic Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József



Zsidai Renáta

Rusák Patrícia Almási Gergely & Bakos Barbara

Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski

Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre

Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta

Manda Korenic & Ecio Korenic Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József Zsiga Márta Szabó Péter 

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet

CHAIRMAN’S BONUS 2019
1. SZINT



14   I  Forever I Június 2019

P  werWomen

EGYRE TÖBB NŐ EGYRE SIKERESEBB A FOREVER VILÁGÁBAN. KIVÁLÓAK 
KAPCSOLATÉPÍTÉSBEN, KÖNNYEN RÁHANGOLÓDNAK MUNKATÁRSAIK 
SZEMÉLYISÉGÉRE. ÉRTŐ ÉS ÉRZŐ VEZETŐK, AKIK FELISMERTÉK, HOGY A 
HÁLÓZATÉPÍTÉS KIVÁLÓAN ÖSSZEEGYEZTETHETŐ A CSALÁDI ÉLETTEL.

Huszonkét éves korom óta dolgozom vállalkozóként. A Foreverbe immár 
huszonegy éve érkeztem, és rögtön pozitív terméktapasztalatot szereztem. 
Ennek hatására elkezdtem megismertetni az emberekkel a termékeket és az 
üzleti lehetőséget. Az üzletépítésben nagyon tetszik, hogy másokat segíthetek, 
sikerre vihetek, és ezt mind csapatban végezhetem. Ez a világ legnagyobb 
örömét tudja adni a számomra. Hamar értünk el eredményeket, nemcsak 
itthon, hanem a nemzetközi piacon is, élveztük a jogdíj adta lehetőséget, 
elkezdtük megvalósítani vágyainkat a Foreverrel. Ezek között ott volt az, hogy 
természetgyógyász lehessek. Sikeres vizsga után tizenkét évig praktizáltam, 
nagyon sok embernek tudtam segíteni, az állapotukat egyensúlyba hozni. 
Számomra nagyon fontos a testi, lelki és energetikai harmónia. Tetszik az az út, 
amit itt bejárhatok. A folyamatos fejlődés, inspiráció, motiváció, a sok ösztönző, 
amely ébren tartja az embert, az elmét.  Folyamatosan lehet a vágyakat céllá 
formálni, megvalósítani, hiszen a Forever minden életterületen tud segíteni: az 
egészségben, a kapcsolatainkban, a munkában és a megfelelő anyagiakban.
Természetesen a párommal együtt építem az üzletet, és nagy boldogság 
számunkra, hogy a gyerekeink felismerték a lehetőséget, és a fiam itt van a 
csapatban Supervisorként, a lányom pedig most, hogy befejezte az egyetemi 
tanulmányait, kezdi az üzletépítést. Nemcsak családként tudunk nagyon jól 
együttműködni, hanem a Forever-üzletben is egymást segítve tudunk haladni. 
A gyerekeinktől – akik 25 illetve 29 évesek - rengeteget tanultunk a közösségi 
médiáról, mi pedig a huszonkét év tapasztalatával segítjük őket abban, hogy 
egy eredményes FOREVER-üzletet tudjanak felépíteni. Rendkívül büszke 
vagyok a csapat minden egyes tagjára! Minden egy döntéssel kezdődik!

NŐI KARRIER A FOREVERBEN

Senior Eagle Manager
óvónő, természetgyógyász, üzletasszony

Szegfu Zsuzsa
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Women Amikor huszonhat évesen találkoztam barátnőm által ezzel az üzlettel, 
akkor éppen lakásvásárlás előtt álltunk, és egy multicég alkalmazott-
jaként dolgoztam. Nagyon kevés időm volt, viszont jól kerestem. Tulaj-
donképp a fiatalos, ambiciózus, vidám  csapat fogott meg. Azt láttam, 
hogy huszonévesek, akik egy-két évet network marketinggel foglalkozva 
töltenek el, idővel sikeresek és szabadok lesznek. Azt éreztem, hogy ha 
nem változatok, akkor örökre eltűnik a mindig mosolygós, vidám önma-
gam. Ennek már jó pár éve, azóta felnőttem itt a Foreverben, és komoly 
vízióm van arról, hogy tulajdonképpen mi is, ami hajt. Édesanya lettem, 
és megtapasztalhattam, hogy milyen az igazi szabadság. Ma már azon 
dolgozom, hogy több ezer nőnek mutassam az utat, azt üzenve, hogy 
ezzel a rendszerrel szabadok tudnak lenni. Egy anyának az idő nagyon 
értékes, így a hatékony munkavégzés fontos szempont amellett, hogy 
a gyermekeinknek már kicsi koruktól értéket adunk. Sok mindent meg-
tanulnak édesanyjuk mellett az életről.  

Valamikor régen, még a Foreverhez csatlakozásunk előtt úgy nyolc-tíz évvel, egy 
meleg nyár eleji napon azon gondolkodtunk a párommal, hogy vajon hogyan, 
miből tudnánk elmenni nyaralni. Egy kezdődő közös élet első akadályai között ta-
lált meg bennünket az MLM, ahol a sok meghívott között egyetlen érdeklődőként 
az volt a kérdésünk, van-e ennek a cégnek vállalati üdülője… Volt, és mi meg-
szerettük az MLM-et. A Foreverrel 1999 tavaszán ismerkedtünk meg, ismét egy 
hiányállapotban, többre, jobbra vágyva. Félelem az újtól, lelkesedés a lehetséges 
jótól - nem volt könnyű a döntéshozatal: megcsináljuk, vagy ne csináljuk? Féltem, 
hogyan fogok terméket ajánlani, bemutatót tartani egészségügyi tanulmányok 
hiányában, de a lelkesedés, a tűz és felsővonalunk – Herman Teca és párja – 
tanítása, motivációja nagyobb erőt adott, mint amekkora a félelem volt bennem. 
Mialatt e sorokat írom, még mindig a Forever Global Rally hatása alatt állok. 
Egy napja, hogy hazaérkeztünk Stockholmból megannyi élmény, információ, 
inspiráció birtokában. Szeretet és hála, amit érzek, jól döntöttünk húsz éve.
Nekem a Forever
ESÉLY, LEHETŐSÉG – mint bárki más számára, akit megtalál. Adj magadnak egy 
lehetőséget, és légy esély a barátaid számára!
MUNKA – ami nem mindenkinek adatik meg manapság, és ha mégis, nem mindegy, 
hogy az  lélekölő vagy felemelő, lelkesítő. 
SORSFORMÁLÁS – mert döntéseim és befektetett munkám által kezembe vehetem 
életem irányítását, formálhatom jövőmet.
ISKOLA – mert rengeteget tanulok vezetőimtől, az előadásokból, a tréningeken 
szerte a világban.
TANÍTÓ – mert példákat állít, akiket követhetek, és önmagam is azzá válhatok. 
TÜKÖR – ami megmutatja, jó irányba haladok-e, jól gondolkodom-e és 
cselekedeteim eredményét tükrözi vissza.
JÁTÉK – amiben én döntöm el, mikor melyik területén kívánok részt venni.
SIKER – egy rendszer következetes gyakorlásának eredménye, önmegvalósítás.
BIZTONSÁG - családunknak a Forever húsz éve jelenti a biztonságot.
Köszönöm, hogy itt lehetek.

NŐI KARRIER A FOREVERBEN

Simon Ivett

Manager
marketing-szakember
egy gyermek édesanyja

Orosz Ilona

Senior Manager
igazságügyi szervező, kormánytisztviselő
két felnőtt gyermek édesanyja
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BÉRES MÓNIKA  manager

Gasztro rovatunk júniusban 
Papp Imre és Péterbencze 
Anikó Soaring Managerek 
gödöllői otthonába 
látogatott el. Anikó és a 
család legkisebb fia, Papp 
Máté Bence mutatták meg 
nekünk egyik kedvenc 
fogásukat. 

Foreverkonyhája



Minden nap szeretek friss ételt készíteni, már csak azért is, mert 
a két, Budapesten lakó nagyobb fiunk, és a legkisebb Máté is, 
aki még velünk él, nagyon igénylik ezt. Nem csak a “házikoszt” 
miatt, hanem azért is, mert tudják, hogy nagyon megválogatom a 
hozzávalókat: igyekszem tanyasi vagy szabadtartású húst vásárolni, 
zöldségekből is csak ellenőrzött minőségűt veszek, valamint a 
kertünkben is sokféle bio módon nevelt zöldség és gyümölcs 
terem, az édesburgonyától a paradicsomon, hüvelyeseken át a 
salátafélékig. Kerülöm a primőrök vásárlását, mindent a maga 
idényében fogyasztunk, vegyszerek és növényvédő szerek így 
nem juthatnak az ételünkbe. Táncosokat etetni nagy kihívás. Az 
ételeknek kalóriadúsnak kell lenniük sok-sok fehérjével, hiszen 
a napi edzések és próbák alatt elégetett energiát pótolni kell, és  
szükséges támogatni az izmok épülését is. A másik szempont, hogy 
könnyen emészthető, egészséges fogásokat készítsek számukra. 

Forever Ultra Lite
Máté minden napját ezzel indítja, és 
még napközben is elfogyaszt egy-két 
adagot. Ha úton vagyok, nálam is van 
egy shake, egy főétkezés biztonságo-
san kiváltható vele, és még a plusz-
kilóktól sem kell tartanom.

Anikó tippje:

Gombás pulykaragu 
édesburgonyapüré-ágyon, friss 
zöld salátával

PULYKARAGU
HOZZÁVALÓK:
1 kg pulykamedalion
30 dkg csiperke gomba
1 fej lilahagyma
1-2 gerezd fokhagyma
1 kanál reszelt gyömbér
2 kanál kókuszzsír
fűszerek: őrölt kömény, kurkuma, 
oregánó (szurokfű), majoranna, só

ELKÉSZÍTÉSE:
A húst a sütés előtt két órával a fűszerekkel 
bepácoljuk. Kókuszzsíron üvegesre pároljuk 
a hagymát, a fokhagymát és a gyömbért, 
fűszerezzük őrölt köménnyel, kurkumával, 
oregánóval és majorannával, majd beletesszük 
a húst. Fehéredésig pirítjuk, felöntjük egy kevés 
vízzel, és lassú tűzön körülbelül egy órán át 
pároljuk. Amikor szinte kész, hozzáadjuk a 
félbevágott gombákat is, és további tíz percig 
pároljuk.

ÉDESBURGONYA-PÜRÉ
A meghámozott, felkockázott édesburgonyát 
sós vízben megfőzzük, majd turmixoljuk.

ZÖLDSALÁTA
HOZZÁVALÓK:
rukkola
jégsaláta
zeller- és petrezselyemzöld
uborka
kapor
olajbogyó
Öntet: extra szűz olívaolaj, almaecet
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ÉLETMÓDVÁLTÓ

Vakációóó
Lassan véget ér a tanév, a nagy 
munka után jön a várva várt és 
megérdemelt vakáció. A gye-
rekek örömmel várják az év 
végi osztálykirándulásokat és 
a nyári táborokat. Ezeknek a 
célja a kikapcsolódás, az új is-
meretek szerzése, egymás jobb 
megismerése, testi-lelki fel-
frissülés.

ITT A TÁBORSZEZON!



ÉLETMÓDVÁLTÓ

Vakációóó DR. MEDGYESINÉ 
DR. GESZTESI STEFÁNIA
Manager
Gyermekorvos

Az osztálykirándulások lehetnek egynaposak, vagy több-
naposak. A nyári táborok rendszerint egy hétig tartanak.

A TÁBOROK FAJTÁI:
- napközbeni 
- bentlakásos 
- vándor
- külföldi 

Tevékenység szerint:
1. szabad programú 
2. sport
3. művészeti
4. életmód 
5. oktató 
6. építő 

FELKÉSZÜLÉS A TÁBORRA
Minden tábornak és osztálykirándulásnak jól szervezettnek 
kell lennie, és ehhez az is hozzátartozik, hogy a résztvevők 
jól fel legyenek készítve a 
várható kihívásokra.

MIT VIGYENEK MAGUKKAL A GYEREKEK?
Ruházat:
• póló
• pulóver
• nadrág
• alsóruházat, zokni•	 cipő,	váltócipő• papucs
• váltóruházat•	 esőkabát
Tisztasági felszerelés:•	 fürdőpapucs•	 törölköző
• fogkrém és fogkefe•	 fésű,	ajakápoló	

Étel és ital:
• rágcsálnivaló 
  (müzli, csokoládé, 
  gyümölcs)
• gyümölcslé
• tea
• víz

Egyéb:
• iratok 
   (diákigazolvány, TAJ kártya)
•	 telefon	és	töltő
•	 költőpénz
•	 naptej
• rovarriasztó spray
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BIZTONSÁG
elsősegély csomag:
• ragtapasz
• fertőtlenítő, sebgyógyulást segítő 
   kenőcs, spray
• láz- és fájdalomcsillapító
• kálcium
• hasfogó
• probiotikum 
• allergiagyógyszer 
   (amennyiben szükséges)

Amennyiben a gyermeknek ismert betegsége, allergiája 
van, az erre való gyógyszerét feltétlenül vigye magával, 
a szülők pedig tájékoztassák erről a tábor vezetőjét, 
valamint gondoskodjanak orvos elérhetőségéről!

NAP, VÍZ, MOZGÁS, ÍZÜLETEK:
A nap sugarai: 
A Napból áradó hatalmas mennyiségű energia ibolyántúli, 
látható és infravörös sugárzás formájában érkezik a Földre. 
Az emberi szem a napsugárzás legintenzívebb tartományát 
érzékeli, így ezt a tartományt hívjuk látható tartománynak. 
Az ultraibolya sugarak közül az UV-A (315–400 nm): a 
földfelszínre beeső sugárzás legnagyobb része. Károsítja 
a kollagénrostokat, hozzájárulva így a bőr öregedéséhez. 
Roncsolja a bőrben levő A-vitamint is és képes károsítani 
a DNS-t.  A sugár mélyen behatol a bőrbe, daganatot is 
okozhat.

Az UV-B (280–315 nm): jótékony hatású az emberi 
szervezetre, mert elősegíti a csontképződést (D3-vitamin-
képződést), aminek hiányában angolkór lép fel. Közvetlenül 
károsíthatja a DNS-t, így bőrrákot okozhat. A szervezet 
ez ellen védekezik melanin-pigment termelésével, ami 
a bőr barnulását eredményezi. A melanin UV-A és UV-B 
tartományban is elnyeli, és ártalmatlan hővé alakítja a 
sugárzást. A napvédő faktor csak az UV-B sugárzást 
nyeli el, mivel az UV-A gyakorlatilag nem okoz barnulást. 
(A szoláriumokban gyakorlatilag AV-A sugarak vannak, 
amiknek nincs hatása a D3-vitaminképződésre, és túlzott 
használatakor károsítanak.) Az erős napsugárzás a szemet 
is károsíthatja. A szem károsodása ellen UV védelmet 
biztosító napszemüveg kell. 

A bőr érzékenységének megfelelő fényvédőkrém 
használata szükséges, mindenképpen óvakodjunk a 
leégéstől! 

Be kell tartani azt a szabály, hogy 11-15 óra között ne 
tartózkodjanak a gyerekek tűző napon!

Meleg hatására kitágulnak az erek, a szívet fokozott 
munkavégzés terheli. A hőszabályozó rendszerünk 
nagyobb munkát végez, mert a test felhevülését meg kell 
akadályoznia. Ezért fokozottan izzadunk. A lecsökkent 
káliumszint szívritmuszavart okozhat. Az elvesztett 
folyadék és ásványi anyag pótlása nagyon fontos 
megfelelő ásványvízzel. A cukros italok és energiaitalok 
fogyasztása nem javasolt. A napi vízszükséglet a 
testtömegtől függ, 1.5-2.5 liter. 

Hőpangásról akkor beszélhetünk, ha a hőleadási 
folyamatot valami akadályozza vagy gátolja.Tünete a 
fokozott izzadás, majd a bőr kipirul, a száj kiszárad, a 
nyelés pedig nehezebbé válik. Néhány perc után szédülés, 
hányinger, kettőslátás is jelentkezhet, a mozgás pedig 
bizonytalanná válik. Bizonyos esetben izomgörcsök is 
kísérhetik a tüneteket.

A napszúrást a tartós, hosszabb ideig történő, tűző napon 
tartózkodás váltja ki. Ilyenkor a levegő felmelegedése 
miatt pozitív hőmérleg alakul ki a szervezetben, 
mely káros folyamatokat indít el. Ehhez járul hozzá a 
fedetlen fejet érő napsütés direkt hatása, ami által a fej 

MIT IGYANAK
víz 
ásványvíz
tea
szénsavmentes üdítők
paradicsomlé 

MIT NE IGYANAK
kávé
alkoholtartalmú italok
magas koffein- és 
cukortartalmú szénsavas 
üdítők, energiaitalok



hőmérséklete jóval meghaladja a test hőmérsékletét, 
tulajdonképpen felmelegszik az agy – erre mondja a 
szaknyelv, hogy hőguta alakul ki. A megnövekedett 
hőmérséklet következménye a koponyaűri nyomás 
fokozódása, és az agyhártya izgalma. A túlzott napozás az 
egész szervezetet igénybe veszi, fellép az agyműködés 
zavara, megváltozik a vérkeringés, nem tudja leadni a 
szervezet a felesleges hőt, és túlmelegszik. Nyári nagy 
melegben fontos a fej védelme, világos színű kendővel, 
sapkával, kalappal, szükség esetén a fejfedőt be kell 
vizezni a hűtőhatás fokozására. 

A fürdésre, fürdőzésre használt vizek lehetnek 
természetesek (patak, folyó, tó, tenger), és nem 
természetesek. Vízbe ugráskor vigyázni kell, hogy ez ne 
felhevült testtel történjen, mert hirtelen szívleállást, vagy 
izomgörcsöt és így fulladást okozhat!  A meleg vizek bőr-, 
és bélfertőzést okozhatnak. Ezek elkerülésére a higiénia 
betartása szükséges bőrápolással, kézfertőtlenítéssel, és 
az immunrendszer támogatására jó minőségű probiotikum 
rendszeres otthoni használatával. A fürdés, napozás után 
bőrnyugtató testápoló használata javasolt.

SÉRÜLÉSEK
Az úti patikában az apróbb sérülések ellátására 
bőrfertőtlenítő, gyógypermet, ajakápoló, sebtapasz, 
kötszer legyen. Lázcsillapító és torokfertőtlenítő szintén 
fontos. 

KULLANCS ÉS SZÚNYOG ELLENI 
VÉDELEM
Szúnyogok, kullancsok ellen is érdemes felszerelni a 
táborozókat megfelelő rovarriasztó készítménnyel, ami 
lehet krém és természetes növényi olajokat tartalmazó 
spray vagy olaj. A csípések okozta kellemetlenségek 
enyhítésére csomagoljunk be gyógypermetet is! A 
kullancs okozta betegségek közül az agyvelőgyulladás 
ellen van védőoltás, a Lyme-kór ellen nincs, azt az 
orvos antibiotikummal kezeli. A kullancsot az óramutató 
járásával ellentétesen lehet kicsavarni a bőrből, és 
utána fertőtlenítünk, és gyulladáscsökkentő spray-t 
használunk. A bőrfelület napi átvizsgálása nagyon 
fontos, mert a kullancsot minél hamarabb el kell 
távolítani. A szúnyogcsípések élősködőket és olyan 
anyagokat tudnak a bőrbe juttatni, amik hisztamint 
szabadítanak fel. Ez a viszketés oka. A vakarózás miatt 
pedig kisebb-nagyobb hámsérülések fordulnak elő. A 
körömmel további kórokozók juthatnak a bőrbe, ami 
fertőzés forrása lehet.

HASMENÉS, HÁNYÁS
Okozója vírus és baktérium lehet. Helytelenül tárolt, 
nem kellőképpen átsült-átfőtt, lefedetlenül tárolt ételek 
és a higiénia figyelmen kívül hagyása  okozhatják. 
Elkerülésük érdekében friss ételeket, mosott gyümölcsöt 
egyenek a gyerekek. Étkezések előtt a kézmosás vagy 
kézfertőtlenítő használata fontos. Kerülni kell a közös 
pohár és evőeszköz használatát. Ha mégis bekövetkezne 
a baj, diéta, sok folyadék fogyasztása lehet a megoldás.  
Ha nagyfokú folyadékveszteség alakul ki, a kiszáradás 
veszélye igen nagy. Ilyenkor kórházi kezelésre is sor 
kerülhet, ahol a beteg folyadék és elektrolit háztartását 
infúzió adásával rendezik. 

MOZGÁS
A tábor alapvető eleme a mozgás. A gyerekek a táborban 
szívesen mozognak. Apróbb sérülések, horzsolások, 
rándulások, húzódások előfordulhatnak. Ezekre 
fertőtlenítő, hűsítő krémeket, a sportolás megkezdése előtt 
bemelegítő krémeket lehet használni. 

IMMUNRENDSZER
A kórokozók a nyári melegben könnyebben és gyorsabban 
szaporodnak, ez akár megfázáshoz hasonló tüneteket 
okozhat. Itt is fontos a higiénia betartása, a kézmosás 
vagy kézfertőtlenítő, torokfertőtlenítő használata, 
a rendszeres szájápolás, fogmosás. A megfelelő 
probiotikumok bevitele az immunrendszer jó működéséhez 
elengedhetetlen.

TÁPLÁLKOZÁS
A napi háromszori főétkezés összetétele kalória, ás-
ványi anyagok, vitaminok, fehérjék, zsírok, szénhidrátok 
tekintetében legyen kiegyensúlyozott, ízletes, változatos. 
A gyerekek ízlését egy jól megtervezett étrenddel kedvező 
irányban lehet befolyásolni. Különösen akkor, ha ők 
maguk is részt vesznek az elkészítésben! A vitaminokat 
és ásványi anyagokat tartalmazó készítmények bevitele 
nyáron is fontos, mert még a napérlelte gyümölcsökben 
sincs meg a megfelelő mennyiség 
ezen anyagokból.

Mindezekkel felvértezve 
kívánok mindenkinek 
napsütéses, betegség- 
és balesetmentes, 
élményekkel teli, boldog 
vakációt!
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VITAL5®

Vital5® azt az öt alapvető fontosságú 
Forever terméket tartalmazza, amelyek 
összetevői segítik kiküszöbölni a 
tápanyaghiányt, és támogathatják a 
tápanyagok zavartalan áramlását az 
emésztőrendszerünkben.

 456-459  

Vital5® csomag tartalma: 
-  Forever Aloe Vera Gel® - 4 db, 
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Aloe Berry Nectar® - 4 db,  
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Aloe PeachesTM  - 4 db,   
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Freedom® - 4 db, 
   1 literes kiszerelésben.
+ Forever Daily®

+ Forever Pro-BTM

+ Forever Arctic Sea®

+ ARGI+® 
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A család egyik nagy kedvence a Forever Kids 
multivitamin, amit tizenhét éve fogyasztunk 
nap mint nap. A név megtévesztő lehet, de 
gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt ajánljuk. 
Fontos volt számunkra, hogy egy olyan  étrend-
kiegészítőt, vitamint adjunk a fiainknak, amely 
nem tartalmaz tartósítószert, mesterséges 
színezéket és cukrot, viszont benne vannak 
a naponta szükséges vitaminok és ásványi 
anyagok.  A gyerekek kicsi koruktól kezdve 
egyszerűen imádják finom íze és aranyos formája 
miatt. (Környezetünkben a sportnak, iskolának 
köszönhetően sok szülővel állunk kapcsolatban, 
akik ajánlásunkra már megelégedett fogyasztóvá 
váltak.) A Forever Kids vitamin nemcsak tudásban, 
de ár-érték arányban is verhetetlen a piacon.

A HÓNAP
TERMÉKE

 

LÉRÁNTNÉ TÓTH EDINA 
ÉS LÉRÁNT KÁROLY
SENIOR MANAGEREK
AJÁNLÁSA

FOREVER KIDS®
MULTIVITAMIN RÁGÓTABLETTA

Minden nap add meg gyermekeidnek a 
szükséges tápanyagokat a Forever Kids 
Multivitamin rágótablettával! Ez a finom mul-
tivitamin a felnőttek és a két évnél idősebb 
gyermekek számára biztosítja a szükséges 
vitaminokat, ásványi anyagokat, vasat és 
növényi hatóanyagokat.

120 tabletta
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Pataki Szilvia & Pataki Róbert
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Klaj Ágnes
Háhn Adrienn
Nagy Tímea
Ana Lomjanski
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Kissné Szalay Erzsébet
Almási Gergely & Bakos Barbara
Dr. Csisztu Attila
Rusák Patrícia
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág

Laura Lepojevic Andreja Brumec
Wiederschitz Csilla
Berecz Botondné & Berecz Botond
Leel-Őssy Gabriella
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Krasznai Cintia
Menkó Éva
Dr. Berezvai Sándor & Bánhegyi Zsuzsa
Aleksandra Petkovic & Bogdan Petkovic
Bödő Károly & Bödőné Lakner Orsolya
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária & Dr. Rédei Károly
Dr. Kis Judit & Gróczinger Csaba
Dr. Király Tünde & Nagy Károly
Buzási István & Buzási Istvánné
Dr. Horváth Zsófia
Willi Viktor
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Dénes Gabriella
Fekete Zsolt
Dr. Dósa Nikolett
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Fritz Adrienn
Dr. Medgyesiné Dr. Gesztesi Stefánia 
& Dr. Medgyesi János András
Hegedűs Árpád & Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre
Zsiga Márta
Angyal-Kadinger Anett Barbara
Djenan Alidzikovic
Dr. Fábián Mária
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Nagy Ildikó
Halmi Bence István
Márton Mónika
Dr. Kolonics Judit
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Hollóné Kocsik Judit & Holló István
Glatter Andrea
Sladana Vukojevic
Szegfű Zsuzsa & Pintér Csaba
Lapicz Tibor
Dr. Kardos Lajos & Dr. Kardosné Hosszú Erzsébet
Flutura Dega
Manda Korenic & Ecio Korenic
Zsidai Renáta
Kubinyi Ida
Füzi Anita
Majoros Éva
Tijana Mijovic
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya

150+CC

 NEW QUALIFICATIONS
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MOZDULJ
LÉPJ KI A MEGSZOKÁSBÓL!

Mindannyian dolgozunk, a napjaink gyakran 
rohanásból állnak: reggel elmegyünk a munkahe-
lyünkre, délután a gyerekekért az oviba, iskolába, 
este ott vannak a háztartás feladatai… Mikor 
rájövünk, hogy magunkért, az egészségünkért is 
tennünk kéne, sokszor a túlsúly és a hozzá kap-
csolódó mozgásszervi, szív- és érrendszeri prob-
lémák már megjelentek. A legrosszabb, amit ilyenkor 
tehetünk, az az, hogy nagy vehemenciával nekiál-
lunk mozogni, bele sem gondolunk, milyen károkat 
okozhatunk a szívünknek, az ereinknek, 
az ízületeinknek a hirtelen túlterheléssel.
A nordic walking edzés (többek között) arra való, 
hogy fokozatos átvezetést biztosítson a nagyobb 
igénybevétellel járó tevékenységek felé, illetve 
idősebb korban a napi intenzív, szabad levegőn 
töltött mozgást segíthetjük vele. A nordic walking
kardió jellegű erőnléti edzés, ami kíméli az 
ízületeket, így nagy segítség azoknak, akik 
mozgásszervi panaszokkal élnek. A felsőtestet, a 
karok, a hát és a mellkas izmait dolgoztatja, miköz-
ben tehermentesíti a lábat. Magam tíz éve építettem 
be a mindennapjaimba a sportot. Különféle női 
tornákkal kezdtem, aztán úgy öt éve áttértem a 
futásra és a hegyi túrázásra. Mint mindenki, én 
is száz-kétszáz méterekkel indultam, lihegéssel, 
halálos kifáradással, fájdalmakkal. Ma már ott tartok, 
hogy tavaly a SeresFitTeam csapatával egy mara-
thonváltóban is elindultam, és amire még büszke va-
gyok: az Alpok után az idén norvég hegyek szikláit is 
meghódítottuk a férjemmel. Az ilyen, hosszabb távú 
versenyekre és a nagyobb terheléssel járó túrákra 
való felkészülésben is sokat segítenek a botok, 
hiszen télen, csúszós, sáros terepen is lehet velük 
edzeni, miközben az ember jó levegőn van, és egy 
forszírozottabb tempónál a pulzusszámot is fel tudja 
emelni a futás közbeni szintre.

JÚNIUSI MOZGÁS-
PROGRAMUNK 
AJÁNLÓJA:
Kostyál Katalin (49)
Manager

ARGI+
Az alkatom miatt nálam 
könnyebben alakul ki izom-
láz, de azt tapasztaltam, 
hogy ha mozgás előtt, alatt és 
után Argi+-t fogyasztok, nagyon 
ritkán kell szembenéznem ezzel 
a kellemetlenséggel. 

Kata 
TIPPJE



A HELYES BOTTARTÁS/
BOTHOSSZ: 
Ma már többféle botot kínálnak az 
üzletek, és számos tanácsot találhatunk 
a neten is, de érdemes minden esetben 
profi szakember tanácsát meghallgatni 
nemcsak az eszköz kiválasztásánál, 
hanem a méret beállításánál, illetve a 
technika elsajátításával kapcsolatban is.
Hiszen a munkánk alaplépéseit is 
megtanultuk valakitől.

A bothosszt a testi adottságainkhoz 
kell igazítani, figyelembe véve a 
mozgékonyságot, az erőnlétet és a 
terepet, technikát is. Az alapelv az, hogy 
a kézben tartott, függőlegesen a földön 
álló (gumitappancs nélküli) botnál a kar 
enyhén a vízszintes pozíció alá essen. 
Hogy pontosan mennyivel? Ehhez kell a 
szakember. 
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AKKOR MUNKÁRA FEL!
• Az első és legfontosabb lépés a 
bemelegítés, hiszen a megrövidült 
izmokat, ellazult keringést fel kell 
frissíteni edzés előtt, hogy testünk 
felkészüljön az intenzív mozgásra.

• Ha már ez egy „olcsóbb” sport, hiszen 
a bot a legnagyobb kiadásod, ne spórolj 
hát egy néhány órás tanfolyamon! Az 
én edzőm gyakorlattal egybekötött 
oktatáson tanította meg az alapokat.

• Legyen nálad megfelelő minőségű és 
mennyiségű folyadék- és ásványianyag-
pótló.

• Jól szellőző ruházatban gyalogolj!

• Lépésről lépésre haladj a terhelésben 
is, mert a túledzés igencsak komoly 
problémákat okozhat!

• Ne feledd: A friss levegő és a mozgás-
okozta öröm a legfontosabb!



A SeresFitTeam 
csapatával a 
befutó után (Seres 
Linda, Szabó 
Ádám, a férjem, 
Németh Márton 
és én)
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Tavaly, a porecsi képzésen 
adta Szabó József az 
ötletet az idei norvég 
túránk egy eleméhez, 
így egy fotó segítségével 
felvittük őt is magunkkal 
a „csúcsra”. Így került fel 
Szabó József a Preikesto-
len méltán híres szikla-
peremére.

Én úgy tanultam, hogy a botot az elöl lévő láb oldalán, 
körülbelül a két láb közötti részben (a lépéshossz feléhez), 
vagy legfeljebb a láb elé szúrjuk, így előre lendülésnél 
kihasználjuk a felsőtest izommunkáját is. A felsőtest pedig 
dőljön előre, mintegy a hátul lévő láb meghosszabbításaként, 
akár a sífutásnál (mintha hegyre mennénk fel).
Az ember eleinte hajlamos a technikára figyelni, de nagyon 
gyorsan elsajátítható a helyes testtartás, a kényelmes 
lépéshossz és a botszúrások ritmusa, utána pedig 
élvezetessé válik a sport mindenki számára. 

MIÉRT IS AJÁNLOM, 
ÉS KINEK?: 
•A Nordic Walking csapatsport. 
Mehetsz ugyan egyedül is, de a legjobb, 
ha a családoddal, a barátaiddal, 
a társaiddal mész ki a szabadba, 
hiszen kihasználhatjátok ezt az időt 
is együttlétre,  akár csak csendes 
szemlélődésre, feltöltődésre, mely 
mindenki számára hasznos.

•Ha már a természetben jártok, 
jó mélyeket lélegeztek a fizikai 
aktivitásnak köszönhetően, így a 
vérkeringés felpezsdül a test minden 
pontján. Ez oxigénnel látja el a 
sejtjeidet a lábujjaidtól az agyadig, s 
nemcsak az ereidnek tesz jót, de akár 
friss gondolatokat is ébreszt.

•A bot segítségével tehermentesítjük 
az ízületeket, viszont támogatjuk az 
izmokat, így jobb tartást és – ha jól 
csináljuk – akár fogyást is elérhetünk 
vele (főleg a hasizom helyes 
használatával). 

•Az élettani, biokémiai hatások 
összességében javítják az 
állóképességet, a stressztűrő 
képességet, kiegyensúlyozottabbak 
leszünk, energikusak, közben pedig 
a sejtjeink is boldogabbá válnak – 
velünk együtt.

• Ha felkeltettem érdeklődésedet, mi 
marad hátra? Botra fel!
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Böbével – sok egyéb mellett – arról beszélgettünk, hogy 
szereti a kihívásokat, és rendkívül jól alkalmazkodik 
a váratlan helyzetekhez. Szüksége is volt ezekre 
a tulajdonságokra, amikor a férje, Kiss Zoltán és a 
gyerekek, Balázs, Dorina és Nanett programját kellett a 
Margit-szigeti fotózáshoz egyeztetnie.

Szponzor: 
Léránt Károly és Lérántné Tóth Edina

Felsővonal: Utasi Anita és Utasi 
István, Gecse Andrea, Varga Róbert 
és Varga-Hortobágyi Tímea, Leveleki 
Zsolt, Herman Terézia, Becz Zoltán 
és Kenesei Zsuzsa, Gergely Zsófia és 
dr. Reindl László, Vágási Aranka és 
Kovács András, Berkics Miklós, Szabó 
József, Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp
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Hogyan kezdődött a kapcsolatod 
a Foreverrel?
2007 januárjában, Balázs fiam 
egészségügyi kihívásai miatt kezdtem 
el keresgélni, hogy mivel is segíthetnék 
neki… Egy ismerős édesapa ajánlotta 
a Forever termékeit. Úgy tapasztaltuk, 
hogy jótékonyan hatnak, és azonnal az 
a gondolat fogalmazódott meg bennem, 
hogy hány és hány anyukának lenne ez 

valódi segítség, ha tudhatnának róla, 
ha ismerhetnék! Közben a legkisebb 
gyerekemmel, Nanettel épp lejárt a 
GYED, és tudtam, hogy nem akarok 
nyolc órás állást vállalni, mert három 
kisgyerek mellett elképzelhetetlennek 
tartottam a mindennapi 8-10 órás el-
foglaltsággal járó, kötött munkát. Úgy 
fogalmaztam akkor, hogy mellékállású 
időbefektetéssel főállású fizetés a célom. 
Régi ismerőseink, a Léránt házaspár épp 
ekkor gondoltak ránk, és megkerestek 
az ajánlatukkal. Elöntött a rám jellemző 
nagy lelkesedés, és azt éreztem, hogy 
nekem ezzel dolgom van. A férjem, Zoli 
az üzleti lehetőséget látta át azonnal, 
így hát eldöntöttük, hogy megvesszük 
a dobozt, és elindulunk.

Mi újat adott a Forever a korábbi 
életedhez képest?
Már akkor is nagyon tetszett ez a 
környezet, ahol ennyi szeretetet, 
biztatás kapok, és ilyen jó a hangulat. 
Az, hogy van egy ilyen támogató közeg, 
amelyben a másik ember fejlődése is 
fontos, új tapasztalat volt számomra. 
Egy hagyományos munkahelyen 
finoman szólva sem ez az általános. Itt 
éreztem először, hogy másnak is az az 
érdeke, hogy én egyre eredményesebb 
és sikeresebb lehessek. A Rex által 
képviselt emberi bánásmód, a “szeretet 
ereje”, a “tisztán és egyszerűen” elv 
értéke nagyon fontos lett számomra.
Már egész fiatalon, tizenöt éves korom-
ban is táplálkozással kapcsolatos 
könyveket olvastam, mindig nagyon 
érdekelt ez a terület, és tetszett, hogy itt, 
a Foreverben tenni is tudok azért, hogy 
az emberek egészségesebben éljenek.
Az utazások, például a porecsi rendez-

vény is nagyon vonzott, elképedtem 
azon, hogy mennyi mindent megtesz a 
cégünk a motivációnk megteremtéséért. 
Vadonatúj felismerés volt az elején, hogy 
itt az elvégzett munkát többszörösen 
is értékelik és elismerik. Egy életre 
meghatározó tanításokat, mondatokat 
kaptam a tizenhárom év alatt. Kyosaki 
“Üzlet iskola” című könyvében azt írja, 
hogy olyan céget keress, ami nem csak 
abban segít, hogy jó értékesítő legyél, 
hanem abban is, hogy jobb emberré válj 
– ezt találtam meg itt. 

Hogyan sikerült a foreveres 
tevékenységedet az edzői 
munkádhoz igazítanod?
’96 óta vagyok edző, és mindig is 
úgy gondoltam, hogy még hetven 
évesen is csinálni akarom – ez már 
rég nem pénzkereset, hanem hobbi 
számomra. Amikor a jövedelmem már a 
Foreverből származott, nem számított, 

FONTOS NEKEM, 
HOGY PÉLDA 
LEHESSEK A 
GYEREKEIMNEK 
IS, HISZEN NEM 
AZZAL NEVELÜNK, 
AMIT MONDUNK, 
HANEM AZZAL, 
AMIT CSINÁLUNK.

Egy életre 
JÖTTEM IDE
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hogy hányan vannak épp az órámon, 
megengedhettem magamnak, hogy akár 
három-négy embernek is megtartsam az 
edzést. Pár éve, amikor a Forever F.I.T. 
programjai elindultak, természetesen 
nagyon jól tudtam működtetni, amikor 
a vendégeim tanácsot kértek tőlem. 
Fontos hozzátennem, hogy sosem 
használtam, és most sem használom 
azt a terepet arra, hogy a Forevert az 
emberek nyakába öntsem, hiszen akkor 
és ott edző vagyok. Ám ha az edzés 
végeztével tanácsot kérnek tőlem, akkor 
természetes, hogy a legjobbat ajánlom, 
vagyis a Forever termékeit. Sokan 
gondolják, hogy egy aerobik-oktatónak, 
egy fodrásznak vagy kozmetikusnak 
könnyű, hiszen a vásárlók „házhoz 
jönnek”. Ezzel szemben én úgy 

gondolom, hogy itt mindenki sikeres lehet 
- szakmától függetlenül. Hiszen emberi 
kapcsolatokat építünk, bárhol is vagyunk, 
bármit is dolgozunk.
 
Hogyan épültek fel a céljaid?
Ahogy egyre többet és többet voltam 
képes befogadni az üzletből, úgy tudtam 
egyre sikeresebbé válni. A kezdetekkor 
mindössze egy elfogadható havi 
jövedelem elérése volt a cél, de már 
akkor tudtam, hogy véglegesen, egy 
életre jöttem ide. Viszont kevés volt a 
hitem, alacsonyan állt az önértékelésem. 
A mi családunkban semmilyen minta 
nem állt előttem a vállalkozói létre, sokat 
kellett tennem azért, hogy elhiggyem: 
képes vagyok sikeressé válni. Majd’ 
hat év kellett hozzá, hogy elérjem a 

Manager-szintet, azért, mert hosszú 
időn át csak a havi fizetés kiváltása 
volt a célom. Amikor megértettem és 
elhittem, hogy megcélozhatok magasabb 
jövedelmet, nagy csapatot, és azt, 
hogy ez nekem is jár, akkortól jöttek a 
sikerek. Ehhez persze rengeteget kellett 
magamon dolgoznom, sok-sok könyvet 
elolvasnom, képzésekre járnom. Fontos 
nekem, hogy ebben példa lehessek 
a gyerekeimnek is, hiszen nem azzal 
nevelünk, amit mondunk, hanem azzal, 
amit cselekszünk.

A sok tanulás sok felismerést hozott.
Igen, mára megértettem, hogy mi a 
lényege a marketingtervünknek. Rex 
tudja, hogy mennyi mindenre képes 
az ember, hogy hatalmas dolgokat tud 
megvalósítani. A marketingterv csak 
odateszi eléd az új célokat azért, hogy 
bebizonyíthasd, milliószor többre vagy 
képes. Többre, mint amit a környezeted 
beléd lát. Közben önmagad lehetsz, nem 
kell hasonlítanod senkire.
Egy másik fontos felismerés az volt, 
hogy rájöttem: az én értékemet egyedül 
a cselekedeteim adják meg, az, hogy 
mit és hogyan csinálok. Könyveket 
olvasok? Hanganyagokat hallgatok? 
Fejlődök? Jobb vagyok, mint tegnap? 
Találkozom emberekkel? Teszem a 
dolgomat? Ha ezeket kipipálhatom, ha 
cselekszem, és a hitemet is oda tudom 
tenni emellé, akkor annak úgyis megvan 
az eredménye. Hatalmas erő tud ettől az 
emberbe költözni. 

Hogyan váltál vezetővé?
Azt mondják, először saját magadat 
tanuld meg vezetni. Az első lépés nekem 
is az volt, hogy megtanuljak a saját 
dolgaimra fókuszálni. Engem ugyanis 
minden érdekel, ami a testmozgással 
és a táplálkozással kapcsolatos, eleinte 
nagyon szétforgácsolódtam a rengeteg 
érdekes kihívás mentén. 
A több mint tíz év alatt hatalmas 
törzsvásárlói kört építettem, és büszke 
vagyok arra, hogy alig tűnt el néhány 
ember közülük. Elfogadtam, hogy a 
Forever-üzlet nem mindenki útja, de 
a termék attól még mindig ott lehet 
az életében. Az üzletépítő csapatunk 
fantasztikus: legtöbben a kezdetektől 
tartják a havi 4 pontot, folyamatosak 
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a Supervisor-minősülések. Azon 
dolgozom, hogy vezetőként minél többet 
adhassak hozzá a fejlődésükhöz. 
  
Mik az erősségeid?
Képes vagyok nagyon gyorsan 
alkalmazkodni a változásokhoz. 
Rugalmas vagyok – erre egyébként a 
háromgyerekes anyaság kiváló edzés.
Továbbá kiskorom óta nagyon erős 
bennem a késztetés, hogy másokat 
tanítsak. Hatalmas élményt ad megélni 
azt, ahogy a tőlem kapott tudással valaki 
változtatni tud az életén, hogy jobb és 
minőségibb életet tud élni. Valakinél ez 
termékhasználatot jelent, míg másoknál 
egy új karriert. Fontos még, hogy nagyon 
magas az energiaszintem, és mindig 
pozitív vagyok. Ez az alaphabitusom, 
amit a személyiségfejlesztő könyveknek 
köszönhetően ma már minden 
helyzetben fent tudok tartani. Nem 
engedem, hogy a dolgok lehúzzanak. 
Ma már úgy hiszem, hogy mindössze 
tíz százalékban számít, hogy mi történik 
velem, és kilencven százalékban az, 
ahogy erről gondolkodom.

Mit ad neked az Eagle-szint?
Amióta a program létezik, az a 
jelmondata, hogy “Légy példa, légy 
Eagle!” Ahogy Gidófalvi Attila mondja: 
“Elindulsz, vákuum keletkezik mögötted, 
és jönnek a többiek!” Megértettem, hogy 
csak akkor tudok példa lenni, ha Eagle 
vagyok. A cég hatalmas elismeréssel, 

fantasztikus utakkal honorálja az 
Eagle-ök teljesítményét, nagyon 
vonzó ebbe az elitcsapatba tartozni. 
Rájöttem, hogy ezt az üzletet Eagle-ként 
képviselem méltó módon. Azt látom, 
hogy sokan hajlamosak túlbecsülni a 
rövidtávú eredményt, és alábecsülni a 
hosszútávút. Így van ez akkor is, amikor 
valaki a Manager-minősülésén dolgozik: 
két-négy hónapra nagyon odateszi 
magát, fókuszáltan dolgozik. 

Az Eagle abban más, hogy itt éves 
fókusz van, ami az én fejlődésemhez is 
nagyon kellett. Elképesztő önbecsülést 
és erőt ad, hogy képes vagyok egy 
teljes évig fókuszáltan dolgozni. Ahogy 
az is, hogy úgy gondoljak a munkámra, 
hogy értéket adok másoknak. Minden 
Managernek el kéne hinnie magáról, 
hogy amire egyszer, két hónapig képes 
volt, arra bármikor képes, újra és újra 
meg tudja csinálni. De csak akkor tud 
bárki az Eagle-szint felé mozdulni, ha 
a pénzen túl talál más motivációt is. Ha 
megérzi Gregg üzenetének lényegét: 
hogy a saját példája által ezrek életét 
tudja jobbá tenni. Ha átgondolom, hogy 
a múlt havi 100+ pontos teljesítmény 
mögött hány és hány ember munkája és 
mennyi család jobb élete van… ez egy 
áldás, egy ajándék!

MEGÉRTETTEM, 
HOGY CSAK AKKOR 
TUDOK PÉLDA 
LENNI, HA EAGLE 
VAGYOK.
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STEP         

STEPBY

A tiszta, természetes és megbízható Forever étrend-kiegészítők tizennégy éve 
kerültek jómagam és a családom életébe. Az aloe vera gél olyan életminőség-
változást hozott, mely miatt úgy döntöttem, hogy mindenkinek tovább kell adnom 
a tapasztalataimat. Olyan értékre tettem szert, amilyenre addig az orvoslással nem 
sikerült. Ezzel a lendülettel és hozzáállással indultam el.

A fogyasztói 

Megtanultam a „természet patikájának” működését, össze-
tételét, és feltettem a kérdést: vajon mitől működik? Fontos 
volt számomra, hogy megtudjam, mi lett az eredménye annak, 
hogy a környezetemben élők a Forever-termékeket használják 
a mindennapokban. Így állt össze egy hatalmas fogyasztói 
csapat, akik elégedettek, így ragaszkodnak a minőségi Forever- 
termékekhez. Tudatosak, vagyis tudják, miért hozták azt a dön-
tést, hogy az aloe vera gélt, a kiválasztott Forever-termékeket 
és kozmetikumokat használják. 

HOGYAN ÉRTEM EL EZT?
Elfogadtam a szponzorom javaslatát. Ő maga nem orvos, de 
volt egy általános tapasztalata, ami az egészséges táplálkozás 
alapja.

AZ ALÁBBI KÉRDÉSEKRE KERESTEM A VÁLASZT:
Vajon nem okozok bajt azzal, ha az adott terméket fogyasztom, 
ajánlom? Milyen az összetétele egy-egy terméknek? Valóban 
szükséges-e az étrend-kiegészítők fogyasztása?  Nem lesz ez 
„kicsit drága” egy családnak?

Részben megkaptam a választ saját megfigyeléseimből.
Mivel az akkori szponzorom a kérdéseim egy részére tudott 
csak választ adni, tanultam.

Olvastam, és a rendezvényeken nagy figyelemmel jegyzeteltem 
az előadásokon. Fontos volt, és jelenleg is az, hogy „kívülál-
lóként” megfigyeljem a termékek működését. Valóban tudjam, 
mit várhatok, milyen adagban és mit milyen más Forever-
termékkel együtt használjak.

Ezt a saját termékfogyasztásomnál, és a számomra meg-
bízható barátok, családtagok fogyasztásánál is megtettem 
és megteszem.

Eljutottam addig a bizonyosságig, hogy a Forever-termékek - 
ha megesszük, megisszuk őket - változást hoznak az életünkbe.

Megbizonyosodtam arról, hogy a Forever cég megbízható, itt 
lesz hosszú évtizedek múlva is. Tehát amit most megtanítok, 
azt bárki használni tudja a jövőben is.

DR. FÁBIÁN MÁRIA
Manager
neurológus szakorvos

kör
kialakítása
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Meg-
tapasztaltam, 
hogy a mai, 
felgyorsult életünk-
ben sokkal nehezebb 
bevezetni egy új, figyelmet, 
időt, pénzt igénylő tevékenységet. 
Ezért tartom fontosnak, hogy a termékfo-
gyasztókat megtanítsam a termékek helyes használatára, és 
arra, hogy hogyan kerüljön be az életükbe az „új napi rutin”.

A VALÓDI KULCS
Onnan kezdődik igazán a feladat, amikor valaki elkezdi fo-
gyasztani a terméket.

Ilyenkor folyamatos kapcsolatban vagyunk. Az első napokban 
kérdései lesznek a termékhasználattal kapcsolatban. Mikor 
igya, hogyan vegye be, hogyan tárolja és hasonlók. Ötletelünk.

Később már olyan kérdéseket kapok, hogy mit lehet másoknak 
adni. Mikor lesz változás, meddig kell fogyasztani...

Az alapállapottól függően általában négy-tizenöt nap alatt 
valamilyen pozitív változást begyűjtök.

Tanítom a vásárlást, és azt, hogyan lesz az illető önálló web-
shop- vagy nagykereskedelmiraktár-használó.

Tanítom, miért 
érdemes a 2cc (2 

pontos szint) elérése 
egy fogyasztónak. Mi a 

hosszútávú előnye az ingye-
nes kártyának…

A „fogyasztói beszélgetéseknél” előtérbe kerül az 
is, az élete milyen területén szeretne rendet tenni, és hogyan 
használhatja erre a Forever cég jól működő üzleti ajánlatát.

És természetesen tud arról, hogy milyen előadássorozaton 
tanulhat az egészséges életmódról, a termékekről és az üzleti 
ajánlatról.

MI VAN AKKOR, HA VALAKI NEM FOGYASZT TERMÉKET?
Nem sértődöm meg, és ez a tény nem fogja megváltoztatni 
az emberi kapcsolatunkat. Azt is tudják, hogy az elfoglaltságom 
miatt az együtt töltött idő, a figyelem azon a csoporton van, 
akik rajtam keresztül aktívan kapcsolatban vannak a Forever 
cég kínálatával. Természetesen azt is tudják, hogy bármikor 
dönthetnek úgy, hogy a fogyasztói csoportba kerülnek.

Gondoskodással, figyelemmel, jó emberi kapcsolatok kialakí-
tásával pozitív változást vihetünk a családok életébe. Mind-
ehhez kiváló eszköz a Forever Living Products cég termék-
családja és együttműködési ajánlata.

A fogyasztói kör
kialakítása



34  I  Forever I Június 2018

Mariann eredetileg óvodapedagógus, 
tizenöt évet dolgozott a szakmában, de 
a GYES után nem akart visszamenni. 
Munkája mellett évek óta tartott 
gyermekjógát, mellette oktatók 
képzésével foglalkozott, ám ahhoz, hogy 
kizárólagosan ennek szentelje magát, 
hiányzott az anyagi biztonság. 
Szponzorát is a jógán keresztül ismerte 
meg: Katona Zsuzsa nála végzett tíz 
évvel ezelőtt. Később beszélgettek 
néhány szót a termékekről, János sikerrel 
próbálta ki a C9 programot, és Mariann 
alá is írta a regisztrációt, ám ennél sokkal 

több nem történt. Aztán úgy alakult, hogy 
egy városba költöztek, és Zsuzsa ismét 
felajánlotta neki az üzleti lehetőséget. 
„Egy jakabszállási képzésre szólt a 
meghívó, de én sajnos nem értem rá. 
Jani ment el helyettem, hazajött, és azt 
mondta: ez marha jó dolog, csinálnod 
kell! Ez adott nekem is tüzet. Tavaly 
októberben döntöttem úgy, hogy elkez-
dek komolyan foglalkozni a Foreverrel” – 
meséli Mariann, aki abban egyezett meg 
magával, hogy három hónapot kipróbál, 
és ha nem jön be a dolog, akkor vissza-
megy az óvodába. Hatalmas ismerősi 

bázisának köszönhetően már novem-
berre Supervisor lett, és összesen fél év 
alatt Manager. Gyorsan telefonált, hogy 
egykori munkahelye ne várja…
„Eddig kétezer embert képeztem ki 
gyermekjóga-oktatóknak, és ők mind 
követői egy általam létrehozott jógás 
zárt Facebook-csoportnak, amely 
mozgásfejlesztéssel, gyermeknevelési 
problémákkal foglalkozik. Nem volt más 
dolgom, mint hogy itt is rákérdezzek, ki 
volna nyitott életmódbeli, táplálkozási 
tanácsokra is. Akik igent mondtak, azokat 
meghívtam egy külön aloldalra.”

Szponzor: Katona Zsuzsanna

Felsővonal: Lehoczky Enikő, Kurucz 
Endre, Gulyás Melinda, Szépné Keszi 
Éva és Szép Mihály, Illyés Ilona, Gergely 
Zsófia és Dr. Reindl László, Vágási Aranka 
és Kovács András, Berkics Miklós, Szabó 
József, Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp

Mariann és férje, a 
vállalkozó Horváth János 
Veresegyházon élnek, 
készülő családi házukban. 
Kisfiuk, János három és 
fél éves, Mariann nagyfia, 
Szabolcs pedig már 
tizennyolc.

HORVÁTHNÉ
CSÍKI MARIANN 

Manager

NEW

Velem tényleg csak úgy megtörtént,  
HOGY MANAGER LETTEM



Először persze – ahogy fogalmaz – 
őket kapta el a gépszíj Jánossal: a 
fürdőszobától a konyháig minden megtelt 
Forever-termékekkel. „Nekem elsődleges 
volt az, hogy ezek „működjenek”, ha nem 
lettek volna jók, nem folytattam volna 
tovább az üzletépítést.”
A szülés után Mariannak is szüksége lett 
a C9-re, majd távolabbi családtagok is 
pozitív terméktapasztalatokat szereztek. 
Ez nagyon megerősítette őt abban, hogy 
a termékek egy család minden tagjának 
ajánlhatók. 
Az egészséges életmód Mariannál nem 
merül ki a jógában. Vegetáriánus módon 
táplálkozik, és nagyon fontos számára, 
hogy csak „tiszta”, természetes forrású 
készítményeket fogyasszon és használ-
jon. „Nem adhatom a nevem akármihez, 
csak olyan komoly és felelősségteljes 
dologhoz, mint például egy negyvenegy 
éves céghez, amely nem alkalmaz állat-
kísérletet, és maga is olyan tiszta forrást 
jelent, mint a jóga ennek a közösségnek. 
Mozgás és táplálkozás, külső és belső 
így egészíti ki egymást.”
A jógások közül sokan fogékonyak voltak 
az új tudásra. „Rögtön száztíz ember 
mondta azt, hogy velem tart, velük 
kezdődött meg az ismeretterjesztés. 
Senkit nem akartam rábeszélni semmire, 
ez az érdeklődő kis csoport azonban 
elég volt ahhoz, hogy Manager legyek. 
De meg kell mondani, hogy a jógások 
nagyon igényesek életmód-szempontból, 
úgyhogy ha valami az ő szűrőjükön át-
megy, az nagy elismerést jelent.”
A munkamódszereiről kérdezem 
Mariannt, de azt mondja, szerencsés, 
mivel szinte keresnie sem kell az 
embereket, ők jönnek hozzá. „Látnak 
engem a shake-kel, megkérdezik, mit 
iszom, és így tovább. De valójában 
csak most kezdem felfogni itt a 
szokásokat, ahogy belecsöppentem a 
Forever-családba. Ha valamit csinálok, 
azt szeretem jól csinálni, úgyhogy 
sorra lépem a szinteket. A Manager- 
minősülésnek nagyon örülök, komoly 
visszajelzés, de úgy érzem, csak egy 
állomás az úton.”
Mivel Mariann frontja nagyon széles 
lett, a vevőgondozás sok energiájába 
kerül. Nála most a mélységépítésen van 
a fókusz, persze azért az alapmunkát 
sem hanyagolja. 

„Szeretem, ha minden hónapban több 
pontot érek el, mint az előzőben, és na-
gyon motivál, hogy ez az adott hónapban 
minél előbb megtörténjen. Fontos az is, 
hogy tizedikéig mindig meglegyen a négy 
pontom, és hogy minden nap beszéljek 
a Foreverről valaki olyannak, aki még 
nem hallott róla (vagy hallott, de meg kell 
változtatni a hozzáállását). Nekem nagy 
segítség a profi webshop - felpörgette az 
üzletemet. Csak repítem a kosarakat, és 
fogadom a regisztrációkat.”
Kérdezem Mariannt, mi mindent köszön-
het a hálózatépítésnek. „Van egy új 
szakmám a másik mellé, így nem kell 
többé közalkalmazottnak lennem. Ugyan 
nem dolgozom kevesebbet, de én osztom 
be az időmet. Jól halad a házunk befe-
jezése, ami óvónői fizetéssel nem ment 
volna. Hálás vagyok Katona Zsuzsan-
nának, a véletlen nagy motorjának azért, 
hogy az életemhez maximálisan igazodva 
segített.” 
Házukat nemsokára saját jógastúdióval 
egészítik ki, mert Mariann célja, hogy 
a foglalkozásait ötvözze. „Szeretném 
a jógaórákat Forever-készítményekkel 
kezdeni és befejezni, emellett most 
járok egyetemre, mentálhigiénés segítő 
szakember képzésre, hogy a lelki részt 
is erősítsem. A tisztaság és hitelesség 
elve mellett azt tartom szem előtt, hogy 
ha másoknak jó, akkor nekem is jó lesz. 
Egymás támogatása, segítése mindkét 
szakmám alappillére.”

TIPPJEIM NEKED
•  Légy nyitott, kíváncsi az újra!

•  Használd kreatívan a meglévő
     kapcsolatrendszered!

•  Lélekben, testben és szellemben 
     egyszerre gondolkodj!

„Ha valamit 
csinálok, azt 
szeretem jól 
csinálni”

Velem tényleg csak úgy megtörtént,  
HOGY MANAGER LETTEM
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FAB FOREVER ACTIVE BOOST®

A FAB élénk íze is utal arra, hogy jelentős 
mennyiségű energiával töltődhetsz fel. A FAB 
az adaptogenikus gyógynövények szabadal-
mazott elegyét tartalmazza, beleértve a Maral 
gyökeret (Rhaponticum carthamoides), amelyet 
tradicionálisan arra használnak, hogy hozzájáruljon 
a test fizikai és mentális képességeinek fenn-
tartásához. Ez a nyerő formula arról ismert, hogy 
vitaminok, aminosavak és elektrolitok párosításával 
segíti a már több, mint 130 érmet nyert sportolókat. 
Gondolj bele, mennyi mindent érhetsz el vele.

 321   250ml

FAB X FOREVER ACTIVE BOOST®

A FAB X megadja számodra azt az energiát, 
amire szükséged van, kalória, cukor és szénhidrát 
nélkül. Sporttudományi eredmények alapján 
a FAB X-et vitaminokkal, aminosavakkal és 
elektolitekkel dúsítottuk a gyors feltöltődésért és 
annak fenntartásáért. Ez az ital szibériai ginzenget 
(Eleutherococcus sentiocosus) tartalmaz, ami 
hozzájárul az optimális mentális és kognitív 
aktivitáshoz.

 440   250m



Imádok nőnek lenni, és azt is imádom, 
hogy ilyen prémium minőségű 
termékekkel ápolhatom a bőrömet.
Világéletemben érdekelt az arcápolás, 
a sminkelés és az, hogy hogyan tudunk 
minél tovább ragyogóak és szépek 
maradni. Viszont mára azt is tudom, 
hogy az igazi szépség belülről fakad.

Hiszek abban, hogy ami bent, az 
kint, vagyis ahogy érzed magad, 
azt sugárzod kifelé a világnak. Így 
számomra a szépségápolás fontos 
része az is, hogy a lelkemet ápoljam.

Mondhatnám, a nulladik (és egyben 
az egyik kulcsfontosságú) tippem:

Egy nő szépsége nem a ruhákban, 
amiket hord, nem az alakjában 
vagy a frizurájában rejlik. A nő 
szépségét a szemében találod, mert 
a szem bejárat a szívhez, ahol a 
szeretet lakozik.   
                        Audrey Hepburn

Éppen ezért én minden nap olvasok, 
meditálok, és rendszeresen sportolok, 
hogy mind a testemnek, mind a 
lelkemnek meg tudjam adni azt a 
törődést, amire szüksége van.

Olyan kiváltságos helyzetben vagyunk, 
hogy a Forever prémium minőségű 
termékeit használhatjuk nap mint 
nap - én már húszéves korom óta 
használom ezeket. Anyukám mindig a 
megelőzésben hitt, így én is ezt vallom 
a mai napig. 

A Sonya arcápolási család az, amit 
első perctől alkalmazunk. Nálunk a 
család nagy kedvence: én is, férjem is, 
anyukám, apukám, húgom, sógorom is 
ezeket a termékeket használja. 

Imádtuk a régi Sonya szettet, de az új 
Sonya Daily Skincare System nálam 
első perctől szerelem. Egyszerűen 
csodát művel újra és újra a bőrömmel!

Sajnos az elmúlt időszakban többször 
volt problémás a bőröm. 

 EGRESITS-ILYÉS ANDREA RENÁTA    Eagle Manager  közgazdász és sommelier

BEAUTY TIPPEK

Szépségbelülrol



 EGRESITS-ILYÉS ANDREA RENÁTA    Eagle Manager  közgazdász és sommelier

Mára tudom, hogy a következő lépések 
azok, amikkel újjászületik a bőröm:

1. Tisztításra az Infinite termékcsaládból 
a Hydrating Cleansert használom, elké-
pesztően jól lemossa a sminket és tisztítja 
a bőrt. 

2. Ezután átmosom az arcomat a Sonya 
Refreshing Gel Cleanserrel, mely gél 
állagú, és csodásan gyengéd a bőrhöz.

3. Miután megtisztítottam a 
bőrömet, mindig átmosom folyékony 
szappanunkkal, az Aloe Hand Soappal. Mi 
csak ezzel fürdünk, és csak ezt használjuk 
a fürdőszobában, legyen szó kézmosásról, 
arctisztításról vagy fürdésről.

4. Minden este, elalvás előtt a Refining 
Gel Maskot viszem fel az arcomra és a 
dekoltázsomra is. Hihetetlen számomra, 
hogy egy éjszaka alatt mennyit tud 
szépülni a bőrünk általa! Minden reggel 
úgy érzem magam, mintha öt évet 
fiatalodtam volna. Géles állaga miatt 
pillanatok alatt beszívódik, és senki nem 
veszi észre, hogy maszk van rajtam.

5. EXTRA TOP TIPP: a maszkra
én még rá szoktam kenni a Sonya 
Illuminating Gel- és Sonya Soothing 
Gel Moisturizer keverékét. Hihetetlen 
könnyen felszívódik, és beépül éjszaka 
a bőrünkbe.

6. Reggel arcmosás után ismét a Sonya 
Soothing Gel Moisturizert és a Sonya 
Illuminating Gelt viszem fel, csodás 
sminkalapot adva az arcomnak.

Ezek az én arcápolási praktikáim, amiket 
nap mint nap használok, viszont hetente 
egyszer alkalmazom a Smoothing 
Exfoliator arcradírt, ami bambusz és 
jojobagyöngyök segítségével kíméletesen 
távolítják el az elhalt hámsejteket, és javítja 
a bőröm tónusát. Ezt követően pedig egy 
kényeztető arcmaszkkal, az Aloe Bio-
Cellulose Maskkal lepem meg magam

Említettem, hogy ami bent, az kint, 
ezért fontos, hogy belülről is tápláljuk a 
bőrünket. Elengedhetetlen a megfelelő 
folyadékfogyasztás. Mellé mindenképp 
ajánlom a Forever Aloe Vera Gel-ünket, 
ami támogatja az egész szervezetünket. 
Mellette napi rendszerességgel fogyasztom 
a Forever A-Beta-CarE, Forever Arctic Sea, 
Vitolize Women étrend-kiegészítőket. Napi 
hidratálásra pedig az Aloe Moisturizing 
Lotion krémet használom.

Megmondom őszintén, mi nagyon sok 
terméket használunk, és hihetetlenül 
szeretjük őket, így igazán nehéz volt 
csak párat kiemelni ezek közül.

Kívánom, hogy te is minél több terméket 
próbálj ki!

“Vigyázz a testedre - ez az egyetlen 
hely, ahol élhetsz”
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 2019. 04. NEW   QUALIFICATIONS

Nagy Ildikó 
szponzor: Nagy Tímea

Cserné Varga Tímea & Cser Csaba   
szponzor: Jáni Péter

Rajnai Éva 
szponzor: Tóth Csaba 
& Németh Viktória

„Bármilyen rosszra fordulnak a dolgok, 
mindig képesek vagyunk újjáalkotni magunkat.”

„A változás nem mindig könnyű, de minden 
percét megéri átélni.”

„Az FLP 360 a tisztánlátás alapja” „Mindig úgy bánjatok mindenkivel, ahogy 
szeretnétek, hogy veletek bánjanak!”

Kerényi Ádám  
szponzor: Willi Viktor

Dr. Medgyesiné Dr. Gesztesi Stefá-
nia & Dr. Medgyesi János András 
szponzor: Buzási István
& Buzási Istvánné

Bödő Károly 
& Bödőné Lakner Orsolya  
szponzor: Dr. Kiss Judit 
& Gróczinger Csaba

„Légy tettrekész, mert a szárnyaid rád várnak!” „A csapat és a család ereje a szeretet. 
Sosincs későn!”

SENIOR MANAGER MANAGERS
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 2019. 04. NEW   QUALIFICATIONS

Bödő György & Bödő Györgyné  
szponzor: Bödő Károly 
& Bödőné Lakner Orsolya

Fésűs Veronika 
szponzor: Dr. Csisztu Attila

Lebbenszki Ditta 
szponzor: Dr. Csisztu Attila

Lűr-Pataki Tímea 
szponzor: Kotlár Zsófia

Tijana Mijovic 
szponzor: Laura Lepojevic

Pavlovszky Gabriella 
szponzor: Varga Erika

Simai Hajnalka 
szponzor: Fésűs Veronika

Szabó Zsófia 
szponzor: Krasznai Cintia

ASSISTANT MANAGERS

Branislav Andric
Bálint Gabriella
Balogh Attila Zoltán
Barkóczi Zsoltné 
& Czimmermann László
Blénessy Erika
Dr. Bondor Ágnes
Bozzai Nóra
Bödő Csaba György
Bödő Zsolt
Bőjte Judit
Snezana Budimir
Dragana Bulatovic
Darja Cerne Novak
Csarnota Angelika
Csekéné Odor Katalin
Csordás Petra
Ninoslav Denic

Dér Tünde
Dalmai Lilla
Erdei Nóra
Ficze Tünde
Fórizsné Fábián Anita
Gál Bence
Gönczi Zsuzsa
Hetseyné Vigánti Ágnes
Vladimir Hribar
Hunya Krisztina
Ilhama Huric
Imecs Boglárka
Jákob Mariann
Kelemenné Almási Andrea
Keszler Nóra
Király Lászlóné
Király-Varjú Eszter
Kis Norbert

Kis Tímea
Kiss Ramóna
Koleszár-Bese Beáta
Kovács Kincső
Kovacevic Olivera
Lászka Dániel
Lefler Tibor
Dr. Milan Lekovic
Liszkai Mária
Lőrentei Gáborné Olívia
Nagy Sarolta
Nagy-Szallmer Terézia
Németh Erika
Németh László
Novoth Hajnalka
Orbán Balázs
Pápai Andrea 
& Sátor Albert

Pinezits Péter
Rabi László Attila
Reichardt Nikolett
Rudas Andrásné
Ruskó Noémi
Schön Anett
Sörös Ildikó
Szabó Krisztina
Szabóné Kovács Viola Edina
Szokolay Károly
Takács Józsefné
Teberi János
Vámosiné Lukácsi Ágnes
Varga Sebők Gabriella
Varga-Nádasdi Petra
Villányi-Bognár Ágnes
Spela Vrcek
Zsömböly Zsófia

SUPERVISORS

FOREVER2DRIVE

2. SZINT:
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya

1. SZINT
Jadranka Kraljic-Pavletic

 & Nenad Pavletic
Laura Lepojevic

Pataki Szilvia & Pataki Róbert

Füzi Anita 
szponzor: Wiederschitz Csilla

„A Forever számomra nem munka, hanem egy 
életstílus. Egészséges életmód, anyagi biz-

tonság, a szabadság és a személyiségfejlődés 
legtökéletesebb kombinációja.”



1997 szeptemberében csatlakoztunk a Foreverhez. 
Szeretett felsővonalunk, mentoraink, Vágási Aranka 
és Kovács András (ma már Gyémánt-Zafír Managerek) 
már akkor is azt mondták: „Zolikám, ez az üzlet a 
havi 4 pontra épül, ezzel tudunk tervezni”. Ez a mai 
napig semmit nem változott. Mint ahogy a Forever 
marketingtervének alapjai sem. Negyvenegy éve 
betonbiztosan megállja a helyét. Az elmúlt huszonkét 
évben nekünk nem volt kérdés, hogy a 4 cc szemé-
lyes forgalmunk minden hónapban megvan (ma ez 
már inkább 10 cc). 

A másik fontos dolog, amit megtanultam tőlük: 
„Amit Rex és Gregg jó szívvel ad, azt el kell venni!” 
A marketingterv és az ösztönzők egy tökéletesen 
összerakott, egymásra épülő rendszert alkotnak. 
Azért hozták létre, és fejlesztik folyamatosan, a mai 
trendeknek megfelelően, hogy utat mutassanak 
nekünk a célállításban és a tervezésben.

A harmadik pedig az, hogy 4 havi ciklusokban és 
struktúrában gondolkodjunk.  A Supervisor-üzlet az 
indulástól számítva 4 hónap alatt felépíthető. A 
Holiday Rally ösztönzőnket is 4 hónapos ciklusokban 
tervezték meg (nem véletlenül). Itt jegyeznénk meg, 
hogy csak a mi régiónkban működik ez az ösztönző. 
Köszönet érte Dr. Milesz Sándornak! Most tartunk a 
második 4 hónapos ciklus elején. Ha most indulsz, 

és komolyan gondolod az üzletet, akkor még simán 
meg tudod csinálni. A részletekről kérdezd a szpon-
zorod!

A ’hogyan’ fontos kérdés. Badarság lenne azt 
gondolni, hogy ezt kútfőből bárki el tudja érni, illetve 
hogy itt néhány hónap alatt bárki milliomos lehet. A 
network marketig egy szakma, amit igenis meg kell 
tanulni. Viszont az is biztos, hogy tényleg bárki, aki 
akarja, el tudja sajátítani. A Forever Academy regio-
nális képzései erre szolgálnak. Nem láttunk az elmúlt 
huszonkét év alatt olyan embert, aki nem használt 
rendezvényt, és sikeres lett. Olyanokat viszont igen, 
akik használták a képzéseket, Sikernapokat, meg-
tanulták a szakmát, és az évek során milliomosok 
lettek. A Manager-üzlet X + 6-18 hónap alatt 
felépíthető. Az X az az idő, amit a felkészüléssel, 
tanulással töltesz (de közben is pénzt keresel). Az, 
hogy 6 vagy 18 hónap alatt leszel Manager, attól 
függ, hogy naponta mennyi fókuszált munkát és 
energiát teszel bele az üzletedbe. 

Ne halogass! Kezdd el még ma a Manager-üzleted 
megtervezését! Válj te is szabad emberré a Forever 
segítségével! És ne feledd a legfontosabbat:

„Ez az üzlet a havi 4 pontra épül, ezzel tudsz te 
is tervezni!”       
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A HAVI TERVEZŐ ROVATUNKBAN 
HÓNAPRÓL HÓNAPRA EGY SIKERES 
HÁLÓZATÉPÍTŐ ENGED BEPILLANTÁST 
AZ AKTUÁLIS IDŐSZAK TERVEZÉSI 
FELADATAIBA. MEGISMERHETJÜK A 
LEGJOBBAK HOZZÁÁLLÁSÁT A HÁLÓZAT-
ÉPÍTÉSI MUNKA ALAPLÉPÉSEIHEZ, A 
SIKER TERVEZHETŐSÉGÉHEZ.

BECZ ZOLTÁN ÉS 
KENESEI ZSUZSANNA VIKTÓRIA
Senior ManagerekHAVI tervező



   

2019 ESEMÉNYNAPTÁR
ALBÁNIA 
KOSZOVÓ

      BUDAPEST                                         SZERBIA    HORVÁTORSZÁG      SZLOVÉNIA           BOSZNIA

június 15.
Sikernap
Belgrád

július 20.
Sikernap

Tüskecsarnok

november 23. 
Sikernap 
Belgrád

november 2. 
Sikernap 
Bijeljina

december 14.  
Karácsonyi Party 

Tüskecsarnok

szeptember 27-29.   Diamond Holiday Rally Porecs  & Globális Sikernap

Kiadja: Forever Living Products Magyarország Kft.  
Szerkesztőség: FLP Magyarország Kft.  1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11.  Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996

Főszerkesztő: dr. Milesz Sándor PhD.  Szerkesztők: Bózvári-Holtai Orsolya, Pósa Kálmán  
Fotó: Bácsi Róbert László, Fekete Balázs, Végh László
Layout, nyomdai előkészítés: Crossroad Consulting Kft. 

Fordítás, lektorálás: Mimoza Borbáth,  (albán), Babity Gorán Vladimir,  Anić Antić Žarko (horvát), 
Babity Gorán Vladimir, Dragana Meseldžija (szerb), Harmat Császár Jolanda (szlovén) 

Nyomtatás: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft. Készült 30 500 példányban. 
A cikkek tartalmáért a szerzők vállalják a felelősséget. Minden jog fenntartva! 

EAGLE MANAGER’S RETREAT

Dallas: október 2-5.
Pattaya: december 5-8.
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KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

 MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu, 
+36-1-269-5370/110 és 111
ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, +36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Galambos Dóra +36 70 436 4212
Rendezvényszervező: Altrichter Anett, rendezveny@foreverliving.hu, 
mobil: + 36 70 436 4240
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
nyitvatartás: H-P: 9-16:45 
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

2019. január 2-től a nyitvatartás megváltozott budapesti központi
számlázásunkon és Telecenterünkön: Budapest: Hétfő-péntek: 9:00-17:00 
(Ez a nyitvatartás vonatkozik a hónap utolsó munkanapjaira is!)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket.
(a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vidéki irodáink nyitvatartása változatlan.
A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ munkanap 
a hónapban) kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) adhatók le a 
megrendelések minden hónap utolsó naptári napján 24.00 óráig.
Ez a változás minden irodánk működését érinti.

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25, tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me

 SLOVENIJA
Spletna trgovina: webshop.forever.si 
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Pisarna Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
Telefon: +386 1 562 36 40; email: info@forever.si; www.forever.si
Naročanje izdelkov: +386 1 562 36 40; mobilni telefon +386 40 559 631; 
email: narocila@forever.si; 
Delovni čas: ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00, torek, sreda in petek od 09:00-17:00

Pisarna Lendava/Lendva: Kolodvorska 14, 9220 Lendava
Telefon: +386 2 575 12 70, email: lendva@forever.si 
Spletna trgovina / webshop: http://sl.flpshop.hu
Delovni čas: ponedeljek – petek od 09:00 – 17:00
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Izobraževanja: Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 in na 
sedežu podjetja Stegne 15, Ljubljana (razpored izobraževanj je na voljo na spletni 
strani www.forever.si)

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár 
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 
do 17:00, petak od 14:00 do 16:00 

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
www.foreveralbania.com

 KOSOVA
Office Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, +383 49 866 865 
email: lulzimt@foreverliving.hu    
www.foreverkosovo.com
www.foreverkosova.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović



The Aloe Vera Company

Ide ragaszd a termék-
mintát!

Azonnalisegítség 

Hallottál már a legendás “zöld krém”-ünkről, 
mely évtizedek óta azonnali segítséget nyújt 
az irritált, érzékeny bőr megnyugtatásában? 
Itt a lehetőség, hogy most te is megtapasztald 
az aloe vera zselé jótékony hatásait..

Munkatársunk – aki átadta neked ezt a 
katalógust – ebben szeretne a segítségedre 
lenni. Próbáld ki az Aloe Vera Gelly-t az 
itt található termékminta segítségével, és 
meséld el munkatársunknak, hogy mit 
tapasztaltál! 

Kérdezd őt bizalommal, mert nemcsak egyik 
kedvencünket, hanem minden kozmetikai és 
étrend-kiegészítő termékünket jól ismeri, és 
örömmel lesz partnered a Forever fantaszti-
kus készítményeinek felfedezésében. 

SZEREZZ ÚJ BARÁTOKAT 
                       A FOREVER MAGAZINNAL!
Adni jó, hát adj te is! Ragassz egy Aloe Vera Gelly termékmintát (MI02) a mini katalógusba, 
hogy az egyik legnépszerűbb termékünket megismertethesd egy új érdeklődővel!

Ne felejtsd el feltüntetni nevedet, elérhetőségedet és kódszámodat! !

az érzéken
y 

bornek



AZ ÖN SZPONZORÁNAK NEVE ÉS KÓDJA:

The Aloe Vera Company

ALOE VERA GELLY
Ha bőrödnek extra gondosságra van 
szüksége, csak nyúlj az Aloe Vera 
Gelly-ért! A 100%-osan stabilizált aloe 
vera zselé lényegében megegyezik 
az aloe vera levél belsejével, amely 
megnyugtatja és kíméli az érzékeny 
bőrt. Kisebb bőrirritációk ideiglenes 
enyhítésére ez a krém ideális a 
fürdőszobádba és az elsősegély-
készletedbe is. Annyira jó érzés 
használni, hogy majd csak annyit 
fogsz tudni mondani, hogy ahhh-loe 
vera…

 061 

118 ml

FOREVER 
KEDVENC

Azonnalisegítség 
az érzéken

y 
bornek

ahhh-loe
vera...
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